
Città d’Arte

COMUNE DI MAENZA
PROVINCIA DI LATINA

P.za Leone XIII, 1 – Tel. 0773 951310/951997 – Fax 0773 951188

SINDACALE

COPIA ORDINANZA NUMERO
3

DATA
13-01-2023

OGGETTO: CHIUSURA PLESSO SCOLASTICO SCUOLA DELL'INFANZIA FRANCESCO BOVE PER GUASTO
ALL'IMPIANTO DI RISCALDAMENTO

Vista la segnalazione proveniente dall’istituto Comprensivo Leone XIII di Maenza-Roccagorga

relativa al mancato funzionamento dell’impianto di riscaldamento del plesso scolastico della Scuola

dell’infanzia sita in Maenza Via del Colle;

Dato Atto di aver di sposto un sopralluogo tecnico per appurare l’origine del mal funzionamento ed

aver costatato la rottura della Caldaia ad uso dell’impianto;

Dato atto che si stanno valutando le possibilità di manutenzione della predetta ovvero della

completa sostituzione;

Ritenuto, vista la stagione, le temperature medie registrate e l’età degli scolari, la necessità di

chiudere il plesso scolastico nelle more della risoluzione dei problemi all’impianto termico

Visto il Dlgs 267/1990

ORDINA

La chiusura del plesso scolastico della scuola dell’infanzia dal 16.01.2023 al 17.01.2023, data

in cui si prevede la risoluzione del problema all’impianto termico con riserva di adozione di

ulteriore provvedimento

DISPONE

Che il presente provvedimento venga

notificato al dirigente scolastico dell’Istituto Comprensivo Roccagorga –Maenza

comunicato al responsabile del Servizio dell’Area Amministrativa del Comune di Maenza

entrambi per le successive azioni di competenza

SINDACO
F.to  CLAUDIO SPERDUTI

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
e
n
z
a
 
(
L
T
)
 
p
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
.
0
0
0
0
3
6
4
 
d
e
l
 
1
3
-
0
1
-
2
0
2
3
 
c
a
t
.
 
7



Città d’Arte

COMUNE DI MAENZA
PROVINCIA DI LATINA

P.za Leone XIII, 1 – Tel. 0773 951310/951997 – Fax 0773 951188

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo on line di questo Comune dal___13-01-
2023____al___28-01-2023____

Il responsabile della pubblicazione on-line
(Regolamento approvato con D.G.C.m°25 del 17.03.2016 e relativo decreto di nomina)

F.to

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
M
a
e
n
z
a
 
(
L
T
)
 
p
r
o
t
.
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
n
.
0
0
0
0
3
6
4
 
d
e
l
 
1
3
-
0
1
-
2
0
2
3
 
c
a
t
.
 
7


